DIÁRIO OFICIAL Nº 34.770  41 Sexta-feira, 19 DE NOVEMBRO DE 2021

PORTARIA Nº 1083/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/1001187;
R E S O L V E:
CONCEDER, ao servidor  MICHEL FRANK DA CUNHA HOLANDA, Id.Funcio-
nal nº 57204704/1, Enfermeiro Generalista, Iotado na Gerência de Clíni-
ca Médica, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para serem usufruídos no
período de 02/12/2021 a 31/12/2021, referente ao triênio 30/09/2011 a
29/09/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730226
PORTARIA Nº 1084/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/1078798;
R E S O L V E:
CONCEDER, ao servidor  PAULO CABRAL PIMENTEL FILHO, Id.Funcional
nº 5762138/4, Médico com Especialidade, Iotado na Gerência de Clínica
Cirúrgica, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para serem usufruídos no
período de 01/12/2021 a 30/12/2021, referente ao triênio 27/03/2014 a
26/03/2017.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730229
PORTARIA Nº 1076/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/534485;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora  JOANA BRAGA DE SOUZA, Id.Funcional
nº 5172233/1, Agente de Serviços Gerais, Iotada na Gerência de Clínica
Cirúrgica, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para serem usufruídos no
período de 01/12/2021 a 30/12/2021, referente ao triênio 26/04/1996 a
25/04/1999.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730206
PORTARIA Nº 1077/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/844876;
R E S O L V E:
CONCEDER, ao servidor  JOÃO NAHUM DOS SANTOS, Id.Funcional
nº 57196092/1, Agente de Artes Práticas, Iotado na Assessoria de Con-
trole Interno, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para serem usufruídos no
período de 01/12/2021 a 30/12/2021, referente ao triênio 23/04/2011 a
22/04/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730209
PORTARIA Nº 1078/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/706066;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora  KATIA REGINA VEIGA PEREIRA, Id.Funcio-
nal nº 5549400/2, Administradora, Iotada na Gerência de Custo Hospi-
talar, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para serem usufruídos no pe-
ríodo de 01/12/2021 a 30/12/2021, referente ao triênio 01/03/2008 a
28/02/2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730212

PORTARIA Nº 1079/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/869776;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora  LILDINEIA DA CONCEIÇÃO CASTRO ROCHA, Id.
Funcional nº 57193769/1, Técnica de Enfermagem, Iotada na Gerência
do Complexo Ambulatorial, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para serem
usufruídos no período de 01/12/2021 a 30/12/2021, referente ao triê-
nio 30/01/2011 a 29/01/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730214
PORTARIA Nº 1080/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/942316;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora  MARIA DE LOURDES MATOS MONTEIRO, Id.Fun-
cional nº 5687594/2, Assistente Social, Iotada na PARÁPAZ, 30 (trin-
ta) dias de Licença Prêmio para serem usufruídos no período de 01/12/2021
a 30/12/2021, referente ao triênio 29/10/2013 a 28/10/2016.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730218
PORTARIA Nº 1081/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/1096468;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora  MARIA HELENA DE AZEVEDO REIS, Id.Funcional
nº 5304385/2, Médica com Especialidade, Iotada na Comissão de Audito-
ria Médica , 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para serem usufruídos no
período de 01/12/2021 a 30/12/2021, referente ao triênio 28/06/2010 a
27/06/2013.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730221
PORTARIA Nº 1082/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/26886;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora  MARIA ANGELICA BARBOSA GODINHO, Id.Fun-
cional nº 3258653/3, Técnica de Enfermagem, Iotada na Gerência de Pro-
cessamento de Materiais Esterelizados, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio
para serem usufruídos no período de 03/12/2021 a 01/01/2022, referente
ao triênio 22/01/2011 a 21/01/2014.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730224
PORTARIA Nº 1075/2021 – CAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ,
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no Art. 98, da Lei nº 5.810/94, de 24.01.1994, e
as deliberações contidas nos autos do processo 2021/836387;
R E S O L V E:
CONCEDER, à servidora  IDA CONCEIÇÃO DO SOCORRO PAMPLONA DA
SILVA, Id.Funcional nº 5174309/1, Agente de Saúde, Iotada na Coorde-
nação de Saúde do Trabalhador, 30 (trinta) dias de Licença Prêmio para
serem usufruídos no período de 01/12/2021 a 30/12/2021, referente ao
triênio 24/01/1997 a 23/01/2000.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 16 de Novembro de 2021.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 730200